inmaculatae Conceptione della Beatisimae Vergine. Deinde, sic  
incipit: Gli Fratelli & Sorelle dell'Immaculata Concep-  
zione d' MARIA sempre Vergine non hanno obbligo  
alcuno &c. Titulum Immaculatae repetit plures  
in toto discursu Instructionis; atque etiam in para-  
grapho ad Lectorem vocat Immaculatam Concep-  
tionem, &c. Item, ibidem est quædam tabula cum  
Virg. depicta, imp. Mondovi, an. 1639, in qua haec  
sunt: Modo di recitare lo Stellario o sia Coronina  
della Immaculata Conceptione, composta di tre Pa-  
ter noster e dodici Ave MARIA, la quale si è conti-  
nuata à recitare la prima hora del primo giorno  
dell'anno 1639. è si recitara perpetuamente nella  
città de Mondovi, è sua diocesi in ogni hora de og-  
ni mese de settecento, è quarenta e quattro fratelli  
& sorelle, moltiplicati in diversi luoghi della me-  
meda Diocesi. La prima Ave MARIA se medita-  
rà che MARIA Vergine fu predestinata per Madre  
dal suo unico Figliolo. Nella seconda Ave MARIA  
se meditarà che fu preservata dal peccato originale  
nella sua Immaculata Conceptione. Et infra fit mentio  
de Priore Immaculatae Conceptionis Sancti Laurentij  
in Damasco. Oratio, quæ dicitur ab Archiconfrater-  
nitate in Sabbatis ad Completorium. V. Cum ju-  
cunditate Conceptionem B. MARIE Virginis de-  
votissime veneremur. Rx. Ult ipsa pro nobis interce-  
dat ad Dominum Iesum CHRISTUM. Oratio: Fa-  
mulis tuis, quæsumus Domine, coelestis gratiæ mu-  
nus impertire, ut quibus Beatae Virginis partus ex-  
tit salutis exordium, Conceptionis ejus votiva com-  
memoratio pacis tribuat incrementum. Per Do-  
minum nostrum, &c. Imago Stellaris est in tabula  
magna appensa in Sacristia prædictæ Con-  
fraternitatis elaborata à Fratre Nicolao de Ro-  
ma, & incisa à Fratre Casario à Roma Ordinis  
Minorum Strictioris Observantie, impress. Neapo-  
li 1636. cuius inscriptio est: Stellarium Immaculatae  
Conceptionis Deiparae MARIE; inititurque totum  
Stellarium illis verbis: Tota pulchra es MARIA, &  
maculæ originalis non est in te. Opus dicatum Eminen-  
tissimo ac Reverendissimo D. D. Petro Paulo Cre-  
sentio S. R. E. Cardinali amplissimo, Episcopo  
Prænestino ac Urbevetano. In qua tabula sunt  
quamplura testimonia pro immunitate & pre-  
servatione Beatae Virginis à peccato originali, quæ  
sit transcribenda essent, facerent Tractatum inte-  
grum. Antonius Angelicus Siculus in Supplicatione  
facta ad Sanctissimum D. Innocentium X.  
pro desolata Confraternitate Sanctissimi Stellarum  
Beatae MARIE Virginis, impress. Panormi 1648.  
in 4. folio 25. sic inquit: Titulus devotionis hu-  
jus & Coronæ omnino conveniens sanctissimum  
Stellarium Immaculatae Conceptionis Beatae Virginis  
MARIE appellatur; quia fundata in Corona  
stellarum, quæ cinctum fuit Deiparae caput, ut Joani-  
ni apparuit ..... Conceptionis Beatae Virginis  
MARIE congruentissimè: nam hie est titulus, quo  
Deipara MARIA pro sua Conceptione condecora-  
tur in Sancta Ecclesia Catholica ex Summorum  
Pontificum, & in primis Gregorii XV. Constitu-  
tionibus & sub eo ubique ab omnibus fidelibus cele-  
bratur, & sub alio celebrari interdictum. Epithetum  
Immaculatae appositum ad magis exprimentium  
puritatem ac singularitatem hujus Conceptionis, quæ non  
maculata, ut aliorum hominum & mulierum, Davi-  
dis, Mariae Agyptiacæ & similium in peccato, se-  
cundum illud: In peccatis concepit me mater  
mea. Horum enim non celebrat Ecclesia memo-